让 电 尽 其 所 能  >>   28>> 让 电 尽 其 所 能27
NXJ 系列小型电磁继电器 NXJ 系列小型电磁继电器
适用范围
透明防尘罩封装；备有配套插座；可选带状态指示灯的规格。
2Z、3Z、4Z三种触点形式：交/直流规格齐全；高接触可靠性，可用于PLC控制；
性能、特征参数
线圈参数
规格参数

任意
概述
型号说明
NXJ A 220V
线圈
类型
线圈电压
DC：5V、6V、
12V、24V、
36V、48V、
110V、127V、
220V
AC：6V、12V、
24V、36V、
48V、110V、
127V、
220V、240V、
380V、400V、
415V
A：交流
无：直流
继电器
型号
2Z 1
触点形式 连接方式
1：直插式
6：焊接式
D
附加功能
D：带状态
指示灯
B：带状态
指示灯及
浪涌抑制
（DC）
2Z：二组
转换
3Z：三组
转换
4Z：四组
转换
额定电压VAC

任意
概述
型号说明
NXJ A 220V
线圈
类型
线圈电压
DC：5V、6V、
12V、24V、
36V、48V、
110V、127V、
220V
AC：6V、12V、
24V、36V、
48V、110V、
127V、
220V、240V、
380V、400V、
415V
A：交流
无：直流
继电器
型号
2Z 1
触点形式 连接方式
1：直插式
6：焊接式
D
附加功能
D：带状态
指示灯
B：带状态
指示灯及
浪涌抑制
（DC）
2Z：二组
转换
3Z：三组
转换
4Z：四组
转换
额定电压VAC